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Tanévnyitó 
a Pestújhelyi Iskolában

JELES NAPOK – ESEMÉNYEK

a szülőket, az ünnepség minden ked-
ves vendégét. A helyszín rendhagyó, 
iskolánk torna terme, de az ok örömteli, 
szép, új iskolaudvart fogunk kapni, vár-
hatóan két hét múlva.
Kedves Tanulóink!
Halkan útra kel a nyár, szinte észre sem 
vesszük, beköszönt az ősz, a szeptem-
ber, s vele az új tanév. Reggelente az ut-
cákon megjelennek a gyerekek, az őket 
kísérő szülők. az iskola újra megtelik a 
gyerekek zsibongásával.
Még biztosan mindannyian a nyári él-
mények hatása alatt álltok, és nem is 
igen akarjátok elhinni, hogy véget ért 
a vakáció. Remélem, nyáron kipihenté-
tek magatokat és a hosszú szünet után 
készen álltok az új feladatokra, mert az 
új tanévben mindannyiunk aktív te-
vékenységére szükség lesz. Egy iskola 
sikeressége és eredményessége nem 
csak a z itt tanító pedagógusok mun-
káján múlik. Nagyban múlik diákjaink 
hozzáállásán és tanulásán is. Legyen ez 
az év abban is új, hogy az eddigieknél 
még nagyobb figyelemmel, még na-
gyobb szorgalommal teljesítitek a rátok 
váró feladatokat.
Induljon számotokra ez az új iskola év 
5 nagyon fontos üzenettel, mégpedig 
azért, hogy minden reggel mosolyog-

va, jó szájízzel léphesse át tanár és diák 
egyaránt ennek az iskolának a küszö-
bét!
1. Sajnos még mindig az a hír járja, 
hogy a tanulás és az eredmény nélkü-
li iskolát még mindig nem találták fel! 
Éppen ezért kérlek benneteket, enged-
jétek tanáraitoknak, hogy képességei-
teket tovább fejlesszék , hiszen a ti hoz-
záállásotokon és értelmeteken is múlik, 
hogy fegyelem van-e a tanórán, ami a 
tanulás elengedhetetlen feltétele.
2.Tanulmányaitokban és a sportban is 
legyen köztetek tiszta és tisztességes a 
verseny! Ne legyen ciki, sőt követendő 
példa legyen, ha valaki szorgalmas és 
jól tanul!
3. Az osztályaitokban és az iskolában 
kialakult közösségeket ápoljátok, erő-
sítsétek, és ne széthúzzátok!
4. Az mondják, hogy az iskola második 
otthonotok. Valóban így van, hiszen na-
gyon sok időt töltötök itt. Ahogy ottho-
notokra, úgy az iskola berendezéseire, 
eszközeire is nagyon vigyázzatok, mert 
sok pénzt fordítunk a szépítésre, a ron-
gálások helyreállítására.
5. Kívánom, hogy legyen derűs ez az 
iskola, de ugyanakkor legyen rend is, 
melynek alapja az őszinteség, a tisztes-
ség és a fegyelem.

Gondolatok a 2014/2015. 
tanév megnyitására

A 2014/2015. tanév év-
nyitó ünnepségén sok 
szeretettel köszöntöm 
tanítványainkat, tisz-
telettel és szeretettel 
üdvözlöm kollégáimat, 
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Még egyszer az utcabálról

Kedves kicsi elsősök!
Talán Ti vártátok a legjobban a mai na-
pot. Nagyon örülünk nektek, vártunk 
már benneteket! Nem vagyunk isme-
retlenek egymás számára, hiszen részt 
vettetek az iskolahívogató foglalkozá-
sokon, megismertétek a tanító néniket, 
az iskolát és egymást is.
A mai naptól kezdve sok izgalmas do-
logban lesz részetek, hiszen a tanító 
nénik és bácsi bevezetnek benneteket 
a betűk és a számok birodalmába. Ezért 
kérlek Titeket, hogy mindig nagyon fi-
gyeljetek arra, amit ők mondanak! Sze-
rezzetek sok piros pontot, hogy szülei-
tek veletek együtt örüljenek!
Ettől a naptól kezdve ünnepélyesen a 
Pestújhelyi diákjává fogadlak Bennete-
ket!
Tisztelt Szülők!
Az iskolakezdés megváltoztatja a csa-
ládok életét, különösen ahol először 
megy a gyermek, „a család szeme fé-
nye” iskolába. Biztosan tele vannak 
most félelemmel, aggodalommal, de 
azt hiszem, ez természetes velejárója a 
mai napnak.
Kérem Önöket, bízzanak bennünk és 
a gyermekeikben! Mi pedagógusok 
mindent meg fogunk tenni, hogy ránk 
bízott féltett kincseik – gyermekeik – 
okos, ügyes és tisztelettudó fiatalok-
ká váljanak. Bízzanak tanítóinkban, 
tanárainkban, ugyanakkor szeretném 
megkérni Önöket, hogy segítsék peda-
gógusaink munkáját gyermekeik bol-
dogulása érdekében!
Kérem Önöket, osszák meg vélemé-
nyeiket, tapasztalataikat az iskoláról! 
Mondják el, ha úgy gondolják, valamit 
jól csinálunk, mert nem csak a gyere-
kek, hanem a felnőttek, a pedagógusok 
is örülnek az elismerésnek. Jelezzék 
azonban még időben azt is, ha valami-
ről más a véleményük! Beszéljük meg 
a problémákat és tegyünk közösen a 
megoldásért! Valamennyi pedagógu-
sunkhoz bizalommal fordulhatnak kér-
déseikkel, javaslataikkal!
Bízom benne, hogy a szülők és az isko-
la egyet akarva, egymást segítve meg 

tudja majd valósítani elképzeléseit eb-
ben a tanévben is. Bízzanak gyermeke-
ikben, dicsérjék meg Őket a legapróbb 
jó dologért, érdeklődjenek az iskolában 
történtek iránt. Higgyék el apró lépé-
sekkel haladunk előre, de a közösen 
megtett út, közös örömök forrása.
Kedves Kollégáim!
Az új tanév megnyitása előtt kérek min-
denkit, hogy a 2014/2015-ös tanévben 
is dolgozzunk együtt közös céllal, közös 
akarattal! Törekedjünk arra, hogy az év 
folyamán minél több tanulónk érjen el 
sikereket tanulmányaiban, a zenében 
vagy akár a sportban! Bár az iskola alap-
vetően a tanulásról szól fontos, hogy 
élményeket adjon! Az osztálykirándu-
lások, iskolai versenyek, vetélkedők, tá-
borok, színházlátogatások mind-mind 
új élménnyel gazdagíthat és nem utol-
só sorban fontos építőkockája lehet egy 
valódi közösség kialakításában.
Most a nyolcadikosokhoz fordulok.
Ti lettetek iskolánk legnagyobb diákjai. 
Nagyon érdekes, mozgalmas, izgalmas 
tanév vár Rátok, ki kell választanotok 
azt az iskolát, ahol tovább szeretnétek 
tanulni, fel kell készülni a felvételire, 
sikeresen el kell végeznetek az utolsó 
általános iskolai évet. Kívánom, hogy 
ezeknek a tudatában egyre növekvő 
felelősségtudattal végezzétek munká-
tokat, vegyetek részt az iskola életében, 
hogy igazán gyümölcsöző legyen ez az 
utolsó év. Fogadjátok meg az intő szót! 
Tanuljatok és viselkedjetek példamu-
tatóan! Mutassatok példát a kisebbek-
nek!
Befejezésül:
A mindennapi munkánkhoz sok örö-
met, jó egészséget, a gyermekekben 
a lehetőségek birodalmának felfede-
zését, a szülőkben igazi segítő társa-
kat, közösen elért és megélt sikereket, 
optimizmust, a pedagógustársakkal 
együtt pedig jó csapatmunkát kívánok! 
A 2014/2015. tanévet ezennel megnyi-
tom!  2014. 09. 01. 

Frák Erika igazgató 
Fotók: Horinka Tünde

Már három hét is eltelt 
azóta, hogy augusztus 
30-án a Gergő utcában 
megrendeztük a Pest-
újhelyi Utcabált, mégis 
naponta eszembe jut 

valami hozzá köthető kellemes emlék. 
Azt gondolom, hogy nem csak én, de 
sokan mások is még sokáig emlékezni 
fognak erre a jól sikerült rendezvényre. 
Számomra utólag az jelenti a legna-
gyobb élményt, hogy milyen sokan és 
milyen szívesen járultak hozzá segítő-
készségükkel rendezvényünk sikeré-
hez! 
Tisztelt Pestújhelyi Polgárok!
Ezúton is szeretnék köszönetet mon-
dani Szintikének, hogy eljött közénk 
az utcabálra. Örülünk, hogy megismer-
hettük és segíthettünk neki. Reméljük, 
hogy egy kicsit mi is hozzájárultunk a 
gyógyulásához, felépüléséhez.
Köszönetünket fejezzük ki a XV. Ke-
rületi Önkormányzatnak a Pestújhe-
lyi Utcabál sikeres megvalósításához 
nyújtott támogatásért, valamint a GMK 
dolgozóinak a gyors és szakszerű mun-
káért.
Köszönöm a Csokonai Müvelődési 
Központnak és a Pestújhelyi Közösségi 
Háznak az előkészületekben nyújtott 
segítséget, ötleteket és a hangosítást, 
továbbá a Hubay Jenő Zeneiskola 
Rézfúvós és Klarinét zenekarának, va-
lamint a Dózsa gimnázium diákjainak 
színvonalas előadását.
Köszönet illeti meg a tásadalmi szer-
vezeteket, a Csomópont egyesületet a 
fiatal és nagyon tehetséges gyerekek 
fellépéséért és a gazdag műsorukért. 
Az Öthét egyesületnek szintén köszön-
jük a tervezésben és a megvalósítás-
ban nyújtott segítséget és a fellépést.
Köszönetet mondunk továbbá 
- a Pestújhelyi Pátria egyesületnek a 
részvételért és a nyomdai munkáju-
kért,
- a Fővárosi Tűzoltóságnak a gyerekek-
nek tartott színvonalas tűzoltóautó be-
mutatásért,
- a XV. Kerületi Rendőrkapitányságnak 
a rendezvény biztosításáért,
- minden kedves árusnak és a szogál-
tatók dolgozóinak a korrekt, segítőkész 
munkáért,
- a kiváló zenét szolgáltató rock együt-
teseknek /Brinlantin és Bicyklon zene-
kar/, valamint 
- Lőrinc Ferenc barátomnak az egész 
napos műsorvezetésért. 
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MŰSZAKI
VIZSGAÁLLOMÁS

 • Műszaki vizsgáztatás
 • Zöldkártya
 • Eredetiség viszgálat
 • Időszakos szerviz 

rövid haráridővel
 • Műszeres 

motordiagnosztika
 • Hibakód olvasás
 • Klímarendszer tisztítás
 • Fényszóró állítás
 • Számítógépes fékhatás és 

lengéscsillapító mérés
 • Futómű holtjáték vizsgálat
 • Ultrahangos 

porlasztótisztítás

1155 Budapest, (Pestújhely)
Árvavár u. 7/b.

www.palautohaz.hu
E-mail: palautohaz@palautohaz.hu

Tel.: 414-0338, Fax: 414-0339

Hörpentő

Családi és 

vállalati 

rendezvények  

Pestújhely

Gergő u. 11

Telefon: 

06-30-944-4837

Köszönöm a sponzorok támogatását a 
Pál Autó Háznak, a Tehergépkocsi bér-
beadóknak és a PSC-nek.
Végül, de nem utolsó sorban szeret-
ném megköszönni a Gergő utca lakó-
inak segítségét, akik kedvességükkel, 
odaadó és lelkiismeretes munkájukkal 
nagyban hozzájárultak az “Utcabál” si-
keréhez.
Ez a társadalmi esemény remélem új 
korszakot nyit a pestújhelyi közösség 
életében. A rendezvénynek szakmai 
becslésünk alapján több mint 2000 lá-
togatója volt. A látogatottság mellett 
a visszajelzések is arra utalnak, hogy 
rendkívüli közmegelégedés övezte a 
programot. A helyi lakosok hiánypótló-
nak nevezték a rendezvényt és számos 
ötlettel gazdagították a szervező csa-
patot, amit ezúton is köszönünk.
Társadalmi szempontból kiemelkedő 
jelentőségűnek tartjuk a helyi lakosság 
aktív részvételét mind a szervezésben, 
mind a megvalósításban. Lokálpatrió-
taként hosszú ideje küzdök a közöny 
és az érdektelenség ellen, minden 
igyekezetemmel a helyi identitás és a 
közösségi kapcsolatok erősítésén dol-
gozom. Az utcabál sikere a pestújhelyi 
közösség sikere. Az együtt gondolko-
zás révén új távlatok nyílnak küldeté-
sünkben, a pestújhelyi társadalmi élet 
felvirágoztatásában.
A hosszú távú gyümölcsöző együttmű-
ködés reményében, köszönettel 

Kapuszta Csaba
Fotók: Kapuszta Balázs



4

AUTÓRONCS
ÁTVÉTEL

Autó Mandy Car Kft. 
MandyCaRecycling
Bontó-hulladékkezelő,
budapesti átvevő telephelyén:

1154 Budapest Késmárk u. 8-10.
www.autoroncsatvetel.hu

info@autoroncs.hu
06-1-419-2990 • 06-20-252-8080

Pestújhelyi pillanatképek Megújult a játszótér

(A Pestújhelyi Utcabál alkalmából meg-
hirdetett verspályázatra beadott mű a 
Gergő utcai rendezvényen a szerző, 
Banka László előadásában hangzott el 
először.)

Hűvösek a hajnali órák.
A nap nyugszik majd felkel
harmat szendereg reggel.
A kocsi plató zörög, 
hordják szét a szódát 
miközben a szelet hideg rázza,
s libabőrösen felnyerít.
A borzas lámpafény sem melegít.
Lépteimre válaszol a tér
színes kopogás,
letűnt időt idéz a sárga kő…
hajszálerei közt inal a múlt,
de kitart és mesél!
Lomhán mozdulnak a fakoronák.
Az égről gördülő fények
megülnek a házak homlokzatán
a párkányokon megpihen a történelem...
időtlen kiált felénk!
...egy pillangó szárnya reszket
fogódzik a megszokásba…
Egy agg búcsút int a képnek,
mint csiga, ki elhagyta házát
néha még utána fordul a változó tájnak.
Tündököl, kialszik tekintete 
mély-édes ragyogása 
mely akkor lángra lobbantotta szívét.
Hűvösek a hajnali órák.
A nap nyugszik majd felkel.
Harmat szendereg reggel.

Banka László

Még augusztus köze-
pén a Polgármesteri Hi-
vatal munkatársai egy 
szép, színes meghívót 
juttattak el szerkesztő-
ségünkhöz, amelyen 

az alábbiakat olvashattuk:
„Tisztelettel meghívjuk és várjuk Önt 
rendezvényünkre a Pestújhelyi téri ját-
szótér új játszóeszközeinek átadójára!
A játszóteret megáldja: Molnár Béla c. 
prépost, plébános, esperes 
Időpont: 2014. augusztus 20. 11.30 óra
Helyszín: 1158 Budapest, Pestújhelyi 
tér
Szeretettel várjuk rendezvényünkre a 
reggeli mise után!
László Tamás polgármester, országgyű-
lési képviselő”
Természetesen részt vettünk az esemé-
nyen, s a szemerkélő eső ellenére nem 
csupán azok társaságában, akiknek ez 
munkaköri kötelessége volt, hanem az 
érdeklődő pestújhelyiek népes gyü-
lekezetének részeként. Miközben a 
szépen felújított játszótér vadonatúj 
játszó eszközeit nézegettem, régi em-
lékek törtek rám, felidéződtek kisfiú 
korom képei, ahogy magam is itt len-
getem a lábam a hintáról, alattam a 
gyereklábak sokaságától a fékezések 
során kikoptatott mélyedéssel, amely 
ilyen esős időben kis tóvá alakult… 
Azután bevillannak egy jóval későbbi 
esemény, a Katona Kálmán pestújhelyi 
polgártársunk minisztersége idején ide 
varázsolt Matáv-játszótér ünnepélyes 
felavatásának képei… Az akkor korsze-
rű játszó eszközök azóta – akárcsak jó-
magam – megöregedtek, a felújításnak 
tehát éppen itt volt az ideje.
Az újjászületett játszótér mostani ava-
tásán László Tamás polgármester úr 

nem csak ideillő gondolatatit osztot-
ta meg velünk, hanem szimbolikus 
gesztusként a tér kulcsainak egy-egy 
példányát átadta néhány a pestújhelyi 
társadalom egyes csoportjait képviselő 
notabilitásnak is. 
Molnár Béla esperes-plébános úr nem 
„csak” megáldotta az új játszó eszkö-
zöket, hanem arra is vállalkozott, hogy 
elsőként használatba is vegye azokat. 
Először a csúszda felé tekintett, de fel-
fedezve, hogy annak legalsó hajlata 
lavórként gyűjtötte össze az esővizet, 
inkább a hinta felé indult. E sorok írója 
zsebkendőjét előkapva néhány gyors 
mozdulattal vízmentesítette a hinta 
ugyancsak nedves ülőkéjét, majd vi-
dám hangulatban sor kerülhetett az 
ünnepélyes „székfoglalóra”.
Báder György képviselő úr labdával 
a kezében érkezett a helyszínre, így a 
kezdőrúgásra is sor kerülhetett a temp-
lom mellé épített műfüves focipályán.
A borús időjárás ellenére derűs légkör-
ben töltöttük együtt azt az órát, ami 
alatt a rendezvény lezajlott. Jó erre 
visszagondolni, de még jobb érzés lát-
ni, hogy a megifjodott játszótér azóta 
minden nap megtelik élettel, s egy-
szerre két-három generáció képviselői 
élvezik – szemmel láthatóan a sajátjuk-
nak érezve – ezt a közösségi teret és az 
általa kínált lehetőségeket.

Dr. Mészáros Balázs
Fotók: XV Média/Nagy Botond
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Kertünk kincsei

A Pestújhelyi Kertba-
rátkör immár hagyo-
mányos, évről évre 
megrendezett termény-
bemutatóját idén szep-
tember 5-én, pénteken 

10-18 óráig és 6-án, szombaton 10-14 
óráig tartotta a PeKH (Pestújhelyi Közös-
ségi Ház) udvarán.

Első nap reggel a programot Dr. 
Szent-Miklóssy Ferenc, a Kertészek és 
Kertbarátok Országos Szövetsége elnö-
ke nyitotta meg, majd körbejárta a stan-
dokat. Ekkor már javában zajlott az élet: 
többen jóval a hivatalos nyitási idő előtt 
érkeztek nézelődni. Közrejátszott ebben 
az is, hogy a PeKH-ben pénteken vásárt 
rendeztek, s ennek látogatói többsége 
a mi kiállításunk kínálta látványosságot 
sem hagyta ki. Aztán sorra érkeztek a 
gyerek csoportok - az ingyenes rendez-
vény a hagyományok szerint első nap fő-
ként az óvodás, iskolás csoportoké.

Kámán Lajos, a kör nem régiben megvá-
lasztott új elnöke, s régi, oszlopos tagja, 
mint eddig, ez alkalommal is a szőlőprést 
kezelte. A meleg időben gyorsan fogyott 
az édes nedü, a 30 kiló gyümölcsből ké-
szült friss must hamar elfogyott. Pedig 
a szemben lévő oldalon Kéri Ferencné 
Ibolya, és Pozsonyi Zoltánné Magdi ket-
ten is sürgölődtek egy másik frissítő, a 
paradicsomlé paszírozásánál. Akadt, aki 
kissé fenntartással nézett a piros italra 
– a felnőtt látogatók közül néhányan, 
mint kifejtették, ilyet inkább vodkával 
fogyasztanának – aki azonban bátran 
belekóstolt az ismeretlenbe, többnyi-

re kellemes meglepetéssel ízlelgette, s 
végül még repetát is kért. Bizony, a mai 
fiatalok, pláne gyerekek közt sokan van-
nak, akik eddig sosem kóstoltak „igazi” 
friss, házilag paszírozott paradicsomot! A 
gyerekek közül többen a héjas mogyorót 
makknak nézték, s bizony, az egres (más 
nevein piszke, büszke, köszméte) befőtt 
formájában való felismerése is nehéz fel-
adatnak bizonyult. A boltokban nem lát-
ható, kertekben sem gyakori, dundi for-
májú, zöldes árnyalatú Diel vajkörtének 
jó páran megszavazták a zöld alma el-
nevezést, s a fehér ribizli is újdonságnak 
bizonyult. Az egykor gyakran ültetett, 
igen egészséges fekete berkenye felis-
merése nem csoda, hogy még a felnőt-
teken is kifogott. Látható volt még a szi-
gorú fajta oltalom alatt álló, kertbarátok 
körében is újdonságnak számító piros 
gyümölcshúsú Redlove alma, ebből is a 
Circe. Fűszer és gyógynövények, virágok, 
kaktuszok, különleges formájú és színű, 
sárga, piros, fekete paprikák, hatalmas 
birskörte, szörpök, lekvárok, savanyúsá-
gok, gyümölcsecetek, s mi több, földi-
mogyoró tő is volt a standokon. Mindent 
felsorolni lehetetlen.
A vendégasztalra is kerültek növények, 
termések, ahová bárki elhozhatta kert-
je kincseit, amelyeket mérete, formája, 
fajtája stb. miatt érdemesnek tartott a 
bemutatásra. 
Lovas Katalin, a Nők Lapja kertrovat 
munkatársa tanácsadással és az általa 
összeállított totóval várta a látogatókat. 
Nem maradtak el idén sem a kézműves 
foglalkozások és a lekvárkóstoló.

Szombaton László Tamás polgármester, 
országgyűlési képviselő köszöntötte 
– saját kerti tapasztalatait említve – a 
terménybemutató résztvevőit, s a „Pest-
újhely legszebb kertje 2014” pályázat 
eredményhirdetésén Pintér Gáborral 

együtt átadta a díjakat, majd minden ki-
állítónak az önkormányzat és a PeKH kis 
ajándék csomagját.
Éhen sem maradtunk. Pénteken kitű-
nő csülkös-babos káposzta rotyogott a 
standok mellett a bográcsban. Az alap-
anyagokat a kör állta, melyből az ínycsik-
landó eredményt 3 hölgytag produkálta, 
Léránt Tiborné Joli, Mészáros Gáborné 
Emőke és Molnár Sándorné Zsóka. Kel-
lemes meglepetésként Jolika másnap 
is megetette-vendégelte a társaságot: 
saját, otthonról hozott alapanyagokból, 
– nem kevesebb, mint 26 szelet halból – 
a segédkező klubtagok közreműködésé-
vel kitűnő halászlét varázsolt elénk. 
A mindkét napra jellemző, oldott, baráti 
hangulat tükröződött a tombolasorso-
láskor is, ahol számos ajándék, például 
bögre, kaktusz, könyv, dísztárgy talált 
gazdára. Az elkötelezett érdeklődés és 
kellemes társaság mellett valószínűleg 
minden kiállító számára a legszívme- 
lengetőbb az volt, ami miatt – ahogyan 
mondani szokás – „csinálni érdemes”, 
hogy több látogató mindkét nap eljött, 
hogy más családtagokkal, barátokkal is 
megossza az élményét. Egy kedves kis-
lány például, aki pénteken óvodai cso-
portjával látogatott ki, másnap anyuká-
jával érkezett: otthon elmondta, itt annyi 
az érdekesség, hogy azt neki is látni kell!
Végezetül még szeretném felhívni ked-
ves olvasóink figyelmét, hogy a kertba-
rát kör összejöveteleit minden hónap 
második szerdáján este 6-tól tartja a 
PeKH-ben. Sok szeretettel várunk min-
den érdeklődőt, és leendő tagot! 

Lovas Éva
Fotók: Muzsay Endre
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SPORT ÉS ÉLET

Európa Bajnokok lettek…

A focisuli folytatódik!

Vigyük haza!
(Egy házasság margójára 3.)

Augusztus hónap a 
dartsban a következő 
évadra való felkészü-
lésről szólt, de azért já-
tékosaink két rendkívül 
csillogó címet is elnyer-

tek. Első steel egyéni magyar bajnokunk 
Takács Gábor a minden évben megren-
dezendő Szuper bajnoki címért szállt 
harcba egy bemutató mérkőzésen a 
magyar darts liga győztesével. Folytatva 
egész éves fantasztikus teljesítményét 
6-1 arányban diadalmaskodott. Ugyan-
ezen a rendezvényen a klubcsapatok 
bajnokságán Szabados-Végső párosunk 
a döntőben „csak” ezüstérmet nyert, 
de ez a „vereség” csak feltüzelte őket: A 
következő héten a szlovéniai EDF Soft 
Európa Bajnokság tripla mix (két fiú egy 
lány) számában a vecsési Puskás Erzsé-
bettel együtt Európa Bajnokok lettek!

Borbély Richárd

1998 és 2008 között 
született gyermekek 
jelentkezését várjuk 
szeretettel a Pestúj-
helyi Sport Clubba, a 
Pestújhelyi Közösségi 

Ház műfüves pályáján,minden hétfőn 
és pénteken 17 órakor. A fiatalokkal 
szakedzők foglalkoznak 3 korcsoport-
ban, heti 3 alkalommal.
Az igazolt játékosok számára ingye-
nes labdarúgó szerelést és versenyzé-
si lehetőséget biztosítunk. Nálunk a 
gyerekek aktív közösségi életet élnek, 
megtanulnak küzdeni egymásért és 
önmagukért is. Minden kedves sportot 
szerető szülő támogatására számítunk.
Érdeklődni lehet telefonon a 06-70-
422-3616 számon,
e-mail: kapusztacsaba@gmail.com .

Kapuszta Csaba

HÉTKÖZNAPI MOZAIK

Lakossági riasztó-tájékoztató

Szeptembertől lakossági riasztó-tájékoztató végpontok /MoLaRi/ állnak rend-
szerbe Budapest nyolc kerületében. A MoLaRi rendszer a veszélyes ipari üze-
mek környezetében bekövetkezett súlyos balesetekről és azok hatásairól ad 
korai tájékoztatást a lakosság számára. Egy esetleges katasztrófa-esemény be-
következésekor a rendszer az esemény jelzésén felül a követendő magatartási 
szabályokról és a fontosabb tudnivalókról (közlekedési rend, ellenőrzés, egyéni 
védelem, stb.) is képes informálni az érintett lakosságot. A MoLaRi-rendszer se-
gítségével riasztható budapesti lakosok száma megközelíti a 190 ezer főt, őket 
317 riasztó berendezéssel lehet elérni.
A XV. kerületben 30 végpontot építettek ki.
Annak érdekében, hogy a lakosság riasztása, tájékoztatása megfelelően meg-
történhessen, a rendszer részét képező szirénákat havi rendszerességgel elle-
nőrizni kell. A riasztó végpontok próbája minden hónap első hétfőjén zajlik, 
kivételt képeznek azok a napok, amikor erre az időpontra nemzeti, egyházi hiva-
talos ünnep esik, ebben az esetben a próbák időpontja a soron következő hétfő. 
A fővárosban az első hangos üzemű (teljes körű) szirénapróba szeptember 1-jén 
délelőtt 11 órakor volt.
Október 6-án (11 órakor), november 3-án (11 órakor), és december 1-jén (11 óra-
kor) csökkentett üzemidejű morgatópróbát hallhat a lakosság. 
Valós veszélyhelyzet (riasztás) esetén a szirénarendszeren sugárzott szövegben 
NEM szerepel a „Figyelem ez próba” kifejezés!
Valós veszélyhelyzet (riasztás) esetén a sziréna megszólalását követően be kell 
tartani a közölt magatartási normákat, valamint figyelemmel kell kísérni a ka-
tasztrófavédelem kommunikációs felületein közzétett közleményeket.
Bővebb információ a WWW.fövaros.katasztrofavedelem honlapon található. Az 
információ forrása:

Fővárosi Katasztrófavédelmi Igazgatóság
sajtóközleménye

Ekkor még nem kurvultam el, tartot-
tam magam az autótlansághoz. Ren-
desen vonattal jártunk le a Velencei-tó-
hoz vitorlázni, korizni. A gyerekek 9-10 
évesek lehettek. Ez már csak azért is 
fontos, mert eszerint a rendszerváltás 
környékén lehettünk, 1990-91-ben. 
Még szokatlan volt a látvány – a met-
róból feljőve –, amit az összehugyo-
zott beugrók és lépcsők alatt fekvő, 
újságpapírral takarózó hajléktalanok 
nyújtottak. Sőt, lányaim számára egye-
nesen érthetetlen. Az otthontalanság 
definiálhatatlan fogalomként élt ben-
nük.
Mint amilyen definiálhatatlan az az arc-
kifejezés, amellyel érdeklődtek:
- Miért fekszenek itt? Rosszul vannak? 
Alszanak? Miért itt? Miért nem otthon?
Megpróbáltam válaszolni a kérdések-
re.
- Nincs hol aludjanak. Nincs otthonuk.
- Nálunk van hely, vigyünk haza egyet. 
Vagy kettőt – javasolták.

Nem tudom, megértették-e, miért 
mondok nemet.
……..
Ma reggel arra ébredtem, hogy két 
gyerek faggatja a szüleit, akik igyekez-
tek elcibálni őket a húgyszagú beugró 
elől.

Vártam, hátha hazavisznek.
Dömötör László

Lapunk korábbi számai 
az interneten is elérhetők:

A Polgármesteri Hivatal 
honlapján: http://www.bpxv.hu/

index.php?page=pmozaik 

A Facebookon: 
https://www.facebook.com/

groups/p.mozaik/
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HOLLÓ ATTILA
tetőfedő-bádogos

TETŐ KLINIKA

• Tetőjavítás (cserép, pala, 
zsindely és lapos tetőn).

• Komplett tetőfedés, csatorna-
javítás és csere.

• Szegélyek, ablakpárkányok, 
hajlatok készítése, cseréje.

• Beázások megszüntetése.
• Ingyenes helyszíni felmérés.

Tel.: 06-1-419-8276 
Mobil: 06-30-949-3692

KÁR...
ha nem a

Holló csinálja!!!

HUMORZSÁK

Viccözön

Egy férfi egy álláshir-
detésre jelentkezik az 
állatkertben. Kiderül, 
hogy az állatkert leg-
főbb látványossága, a 
gorilla, nemrég pusztult 

el, és attól félnek, ha ez kiderül, nem jön-
nek majd a látogatók. Az állatkert igaz-
gatója magas fizetést ígér a férfinak, ha 
jól eljátssza a gorilla szerepét jelmezbe 
öltözve.
A jelentkező megdöbben az ajánlaton, 
de mivel nagyon kell neki a pénz, elfo-
gadja az állást. Beöltözik és bezárják a 
ketrecbe. A produkciója egészen jól si-
kerül, a látogatók odavannak a gorilláért. 
A férfi egyre jobban belejön a mókába, 
le-fel ugrál, mászik, hintázik. Egyszer 
azonban egy akrobata mutatvány rosz-
szul sül el, a magasban ugorva nem tud 
elkapni egy kötelet, és áttörve a rácsokat 
átzuhan az oroszlán ketrecébe. Míg a föl-
dön fekszik, az oroszlán egy hatalmasat 
üvölt. A férfi rémülten kiabálni kezd: “Se-
gítség! Segítség!” Erre az oroszlán közel 
hajol hozzá és a fülébe súgja: - Ne ordíts, 
te őrült! Mindkettőnket ki fognak rúgni!

A csiga és a teknősbéka karamboloz-

nak az erdőben. Egyetlen szemtanú van 
csak, a lajhár, aki éppen a helyszín köze-
lében himbálózott a fán. A rendőrőrsön 
faggatják a lajhárt, mit látott e szörnyű 
balesetből. A lajhár a következőt vallja: - 
Nem emlékszem, minden olyan gyorsan 
történt!

Az állatorvos megkéri az asszisztensét, 
hogy adjon be hashajtót a Rárónak. El-
magyarázza, mi a teendő: - Dugjon be 
egy csövet a ló szájába, tegye be a tab-
lettát a csőbe, és fújjon bele jó erősen, 
így a gyógyszer a ló nyelőcsövébe kerül. 
Fél óra múlva kérdi az asszisztenst: - Na, 
hat már a hashajtó? - Igen, de sajnos a ló 
fújt először.

- Egyszer olyan éhes voltam - meséli egy 
felfedező a barátjának -, hogy megettem 
a papagájomat. - Milyen íze volt? - Mint 
a pulykáé, a vadlibáé vagy a bíbicé. Az a 
papagáj bármit tudott utánozni.

Egy férfi bemegy egy étterembe. Azt 
mondja: - Ha adnak nekem 2 üveg bort 
ingyen, zongorázni fog magának a ku-
tyám. Adnak neki. Leülteti a kiskutyát a 
zongorához. Az játszik 5 percet, mire be-
ront egy nagy kutya és kiviszi. Megkér-
dezi a pincér: - Hát ez meg mi volt? - Csak 
az anyja. Ő azt akarta, hogy orvos legyen 
belőle.

A csiga mászni kezd a cseresznyefán. Az 
ott ülő madarak csodálkozva kérdik tőle: 
- Mit akarsz te télen a cseresznyefán? - 
No, vajon? Cseresznyét akarok enni! - De 
hát még nincs is! - Mire felérek, éppen 
érett lesz.

- Melyik állatnak van a legjobb hallása? - 
Nem tudom. - A kutyának. - Hát ezt meg 
honnan veszed? - Onnan, hogy a kutyám 
azonnal elkezd szűkölni, mihelyt a fele-
ségem a zongorához közeledik.

Pistike egy nagy egyessel megy haza az 
iskolából. Az anyja kérdőre vonja: - Hogy 
lehet, hogy ilyen rossz jegyet kaptál? - 
Egy sajnálatos hiányzás miatt. - De hát 
nem is hiányoztál a suliból! - Én nem, de 
a padtársam igen.

Két kisfiú vitatkozik: - Az én apukám sok-
kal jobb, mint a tiéd! - mondja az egyik. 
- Nem igaz, az enyém a jobb! - vág visz-
sza a másik. - Az én bátyám sokkal jobb, 
mint a tiéd! - mondja az első. - Nem, az 
én bátyám a jobb! - Az én anyukám jobb, 
mint a tiéd! - mondja megint az első. - 
Na, ez kivételesen igaz, ezt apukám is így 
mondta.

Pistike az apukájával vidéki kirándulásra 
megy. Egy középkori vár romjait pillant-
ják meg. Pistike rámutat: - Apu, nézd! Az 
anyu nem itt tanult vezetni?

Két cimbora üldögél a kocsmában. Az 
egyik mesélni kezdi a másiknak: - A fe-
leségem már megint nagyon haragszik 
rám. - Miért? - Egyik este éppen innen tar-
tottam hazafelé, amikor jött velem szem-
be az utcán, és engem keresett. - És te, mit 
csináltál? - Elkértem a telefonszámát.

A nyári szünetben Móricka felmegy ját-
szani Pistikéhez, azok 10. emeleti laká-
sába. Délután hazajönnek Pistike szülei 
és kérdezik a gyereküket: - Pistike, mit 
csináltatok Mórickával? - Versenyeztünk, 
hogy melyikünk mer messzebbre kiha-
jolni az ablakomból. - És hol van Móric-
ka? - Ő nyert.

- Gyerekek, ki tud nekem mondani egy 
nagy folyót? - kérdezi a tanító néni. Pis-
tike jelentkezik: - A Volga! - Jól van, Pis-
tike! Ki tud másikat? - A Nílus! - kiáltja 
Jancsika. - Ügyes vagy. Tud-e még egyet 
valaki? Móricka jelentkezik, aztán mi-
kor felszólítják, kimegy a tanító nénihez 
és odasúgja a fülébe: - A Duna. - És ezt 
miért suttogva mondtad? - csodálkozik 
a tanító néni. - Azért mert apukám azt 
mondta, hogy arról, ami nálunk folyik, 
csak suttogva lehet beszélni.

Debreczeni Dávid
SZÁMÍTÓGÉP SZERELÉS

SEMMI SEM LEHETETLEN
Kiszállás Újpalotára ingyenes,
Máshová 1500 Ft-tól. 
Amiket vállalok: 
(a teljesség igénye nélkül):

• számítógép újratelepítés
• alkatrész beszerzés – csere
• számítógép felújítás
• adatme ntés
• tanácsadás
http://szamitogepszereles.nii.hu
http://www.nii.hu 
info@nii.hu 
06-20/530-1966 
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P E S T Ú J H E LY I  M O Z A I K 
A KÖH. által 163/0786/1/2007. sz. alatt 

nyilvántartásba vett időszaki lap.

Kiadó: PESTÚJHELYI SPORT CLUB 

1158 Budapest, Gergő u. 11.

A kiadásért felelős: KAPUSZTA CSABA 

06-70-422-3616
A szerkesztőség vezetője:  

DR. MÉSZÁROS BALÁZS 
Elérhetőség:  

1158 Bp., Ady Endre u. 23. 

tel.: 06-20-529-1575

p.mozaik@gmail.com 

Tipográfia: HUSCHIT JÁNOS

Megjelenik: 4000 példányban
A lap korábbi számai letölthetők: 

www.bpxv.hu/index.php?page=pmozaik

N A G Y  M Ú L T J A  V A N  A  M I  J Ö V Ő N K N E K !  H A J R Á  P Ö S Ö C !

Hozzád írtam, itt e vers…  
Csak félek, hogy agyonvers!

Korán reggel nagy szatyorral 
A piacra kimegyek,
S látok zöldséget, gyümölcsöt 
És nagy krumpli hegyeket.

Végig járom a standokat,
Hemzsegnek az emberek,
Beállok egy sor végére
És eközben figyelek.

Szőlő körül méhecske dong,
Amott veréb csipeget…
De térjünk a tárgyra végre:
Ebédre ma mit vegyek?

Lám, szép ez a zöldpaprika,
No, de hallga’ mit morog?!
„Jaj de ronda piros vagy te”
Szid egy paradicsomot.

Az meg így válaszol néki
(S megvetően fintorog) 
„Túl csípős a megjegyzésed,
Alpári a modorod!”

A paprika sértődötten
Érdeklődik az iránt,
Mit szól mindehhez a hagyma:
„Nem lennél te a bíránk?”

Kelletlenül szól a hagyma:
„Már elég belőletek!
Jobb lesz, hogyha békén hagy ma
Ez a két elmebeteg.”

Én meg csak nevetek rajtuk,
Tudom, mi a csízió,
S vitájuknak mi a vége?
Kényszer-koalíció!

Szatyrom mélyén összezárva
Nincs több vita, nincs több szó,
S óra múltán lábasomban
Rotyogva fő a lecsó! 

Finom ebéd végeztével
Tányérom kitunkolom,
S a lecsó utolsó cseppjét
Ujjamról lecsókolom.

Mészáros Balázs:
Lecsó

TÁNYA HÁZA

1155 Bp. Rubin utca 7.
telefon: 0620 9357945

D
O

RN
 TERÁPIA

Az öreg székelynek 100 litert tejelő 
Riska tehene van, csodájára is jár az or-
szág-világ. Kimegy a bácsihoz a riporter 
is érdeklődni: - Bácsika! Hogy lehetsé-
ges, hogy az ön tehene ennyi sok tejet 
ad? - Áááá, semmiség az egész, minden 
a kedvességen múlik. - ?? - Minden reg-
gel kimegyek az istállóba és megkérdem 
a Riskát, hogy “Mi lesz ma vacsorára? Tej 
vagy marhasült?”

A székely bácsi befog a szekérbe, készül 
a szomszéd faluba rokonlátogatóba. A 
felesége is nagyon szeretne vele menni, 
ezért elkezd rimánkodni: - Édes uram, 
hadd menjek már veled én is! - Nem le-
het, asszony! - Légy szíves, ne hagyj itt-
hon egyedül! Elleszek én hátul a sarog-
lyán is. A bácsi azonban nem enged, 
egyedül vág neki az útnak. Útközben 
kitör a vihar, és egy villám belecsap hátul 
a saroglyába. A székely hátrafordul, és 
így morfondírozik: - Ej, pedig de szépen 
kérte...

Mr.Clark, megvizsgáltam az Önök esetét 
és úgy döntöttem, hogy heti 775 dollárt 
adok a nejének – mondta a válóperes 
bíró. – Tisztelt Bíró úr, ez nagyon kedves 
Öntől, – mondta a férj – majd én is igyek-
szem pár dollárral időnként hozzájárulni!

Az orvos alaposan megvizsgálja az am-
bulanciára beszállított asszonyt, majd 
aggodalmaskodva odalép a férjhez: - 
Nem tetszik nekem a felsége! Mire a férj: 
- Nekem se, doktor úr, de jól főz, és ren-
desen bánik a gyerekekkel.

A szőke nő felhívja a légitársaságot: - 
Meg tudná mondani, mennyi ideig tart 
az út A-ból B-be?  A telefonügyeletes 
válaszol: - Egy pillanat…! – Köszönöm, 
mondja a szőke és megszakítja a vonalat.

Éppen a nyaralás előtti bevásárló kör-
úton voltunk a férjemmel,  amikor 
megláttam egy fürdőruha kirakatot. 
Legalább 10 évvel és 10 kilóval azelőtt 
vásároltam utoljára fürdőruhát, ezért 
segítségért fordultam életem párjához: 
- Bikinit vegyek, vagy egybe-fürdőruhát? 
Mire ő: - Vegyél bikinit, mert ezt mindet 
egybe úgyse tudod belegyömöszölni! 
(Az intenzívről már kikerült, de azóta is 
ápolják.)

Éppen hogy véget ért a temetési szer-
tartás, amikor egy hatalmasat villámlott, 
amit egy éktelen mennydörgés követett, 
majd megint villámok cikáztak nagy ro-

bajlások közepette a messzeségben. A 
kis özvegy akkor rámosolygott a lelkész-
re: - Megérkezett az én drágám!

A vicc-kollekciót összeállította
Oláh Kati


